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Nagrodzono laureatów konkursu #dobrybopolski
#dobryboswietokrzyski

Aż 67 prac nadesłali młodzi mieszkańcy regionu, uczestniczący w II edycji konkursu
#dobrybopolski #dobryboswietokrzyski, organizowanego przez Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pod patronatem honorowym  poseł
RP, wiceminister sportu Anny Krupki. Autorzy w różnym przedziale wiekowym
doskonale odtworzyli swoje wizje plastyczne znanych i lubianych regionalnych
produktów. Nagrody laureatom wręczali marszałek Andrzej Bętkowski oraz minister
Anna Krupka. Uroczystość miała miejsce w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Konkurs miał na celu wzmocnienie tożsamości regionalnej oraz podniesienie poziomu
wiedzy na temat regionu świętokrzyskiego, jego historii oraz obecnego potencjału
rozwojowego województwa świętokrzyskiego. Była to okazja do zaprezentowania
świętokrzyskich produktów regionalnych oraz promowania dobrych marek województwa
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świętokrzyskiego.

– Chcemy propagować zdrową, polską, rodzimą żywność, bo głównie takie
produkty zauważyli i docenili laureaci naszego konkursu – powiedział marszałek
Andrzej Bętkowski. – Jednocześnie zachęcamy wszystkich do korzystania z
naszych lokalnych produktów, do ich spożywania. Druga edycja konkursu również
cieszyła się dużym zainteresowaniem, a wysiłek i talent małych twórców
doceniamy dyplomami i nagrodami.

– Po raz drugi już odbywa się ten konkurs, któremu mam zaszczyt patronować –
powiedziała wiceminister Anna Krupka podczas spotkania z laureatami. – To
okazja, by pokazać najlepsze świętokrzyskie produkty, by wesprzeć naszych
producentów. Te nasze firmy tu właśnie, w Świętokrzyskiem odprowadzają
podatki, zatrudniają mieszkańców naszego regionu, dbają o lokalne środowisko i
wykorzystują w swojej produkcji rodzime, miejscowe surowce. A promujemy
nasze produkty właśnie dlatego, że są dobre, świeże, ekologiczne, smaczne i
docenione przez odbiorców – dodała Anna Krupka.

Komisja konkursowa na czele z marszałkiem województwa świętokrzyskiego Andrzejem
Bętkowskim wyłoniła zwycięzców oraz wyróżniła oryginalne wykonania prac. Nagrody i
wyróżnienia autorom najpiękniejszych prac wręczył marszałek Andrzej Bętkowski oraz
wiceminister Anna Krupka.

Spotkanie z laureatami uświetniły występy artystów Wojewódzkiego Domu Kultury w
Kielcach.

Laureaci konkursu:

W kategorii klas I-III:

I miejsce – Zuzanna Zroślak
II miejsce – Agata Gola
III miejsce – Amelia Gruszczyńska
Jury przyznało również nagrodę specjalną jury dla Niny Gizowskiej.

Komisja przyznała w sumie 10 wyróżnień. Zgodnie z regulaminem powinno być 5, ale
marszałek województwa, po zapoznaniu się z pracami uznał, że kolejnych 5 prac również
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zasługuje na specjalne wyróżnienie. Autorzy wyróżnionych prac to: Alicja Kaczmarska,
Bartłomiej Krawiec, Bartosz Ziernik, Elena Haba, Jan Wieczorek, Kacper Czapla, Kacper
Śliwka, Lena Frąk, Zofia Kiljan oraz Wiktor Pluta.

W kategorii klas IV-VIII:

I miejsce – ex aequo Antonina Kabała i Maja Kasińska
II miejsce – ex aequo Eliza Kwiatkowska i Lena Jabłońska
III miejsce – ex aequo Aleksandra Kaniowska i Maja Wróbel
Jury postanowiło przyznać w tej kategorii 5 wyróżnień, które otrzymują: Kacper
Adamczyk, Karol Opozda, Oliwia Wroniszewska, Przemysław Salwerowicz oraz
Wiktoria Samborska.

W kategorii szkół ponadpodstawowych jury postanowiło przyznać 8 wyróżnień.

Otrzymują je: Aleksandra Mrówka, Aleksandra Piwnik, Anna Niedziela, Jakub Możdżyński,
Julia Kalinowska, Katarzyna Pawlik, Natalia Mucha oraz Piotr Ścibisz.
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